
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 2 15 8

2318 4
23:19 22:18
23:22 23:23

4
14

5
17

7
20

8
21

12
22

13
23

Auszeit

14:11
20:15

Ende
18:24 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 17 1 10 6

2515 11
17:22 15:21

╳

8
25

2
11

3
13

4
15

5
17

7
19

Auszeit

3:7
11:17

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 6 3 15 17

254
19:9

6
25

9 10 13 21 24 Auszeit

10:6

Ende
18:48 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 6 5 2 15

1199
4:10
9:19

╳

11
2 3 6 9 10 Auszeit

0:4
0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 18 15 8

2112 4 2
6:10 3:6 19:22

12:16
0
11
21

2
12

3
13

5
15

6
19

8
20

Auszeit

2:5
6:12

Ende
19:17 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 15 17 1

2511 13
6:3 20:19

20:18 21:19
╳

14
23

2
15
25

5
17

6
18

8
20

12
22

Auszeit

14:10
15:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster vs. SG Sendenhorst A
Spiel 27 29.10.2022 18:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 
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B  TuS Saxonia… 14/14
1 Nübel, Laura X
3 Bünemann, Stephanie X
4 Hennemann, Katharina X
5 Sprenger, Annika X
6 Spinelli, Adriana X
7 Gleis, Anne
8 Seifert, Dorina
9 Frerker, Laura X

10 Tönsing, Ricarda X
11 Glatzel, Katharina X
12 Moritz, Nikola
13 Seep, Jana X
15 Beckhuis, Mara X
17 Janz, Hannah X
B  Libero
5 Sprenger, Annika X
8 Seifert, Dorina
B  Offizielle
T Müller, Sven

CT Körting, Christian
SC Wittlinger, Nicola
P Rohr, Lisa E

C

A  SG Sendenho… 13/14
2 Thomas, Katharina X
3 Hunkemöller, Julia X
4 Klein, Carina X
5 Friedlein, Naike X
6 Schmitz, Kim X
7 Kloska, Yvonne X
8 Skerhut, Tabea X

12 Schmitz, Lina X
13 Theis, Kerstin
14 Winkelkötter, Marie X
15 Herbsthoff, Klara X
18 Nelle, Amelie X
99 Hunkemöller, Anja X
A  Libero
3 Hunkemöller, Julia X

14 Winkelkötter, Marie X
A  Offizielle
T Theis, Dieter

CT Theis, Kerstin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 24 23 0 4 2
1 1 1 25 2 21 11 0 2 2
2 4 1 25 3 26 21 0 4 2

4
5

5 7 3 75 71 55 0 10 6
Start: 18:00 Ende: 19:17 Dauer: 1:17

Sieger: TuS Saxonia Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaes, Stephan 1
2 Salimi, Hasan 2

Schreiber 3
Schr. Verhoeven, Jesse 4

Assist. Van Dijk, Sander
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