

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

B TuS Saxonia Münster vs. SG Sendenhorst A

Spiel 27

29.10.2022 18:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



				S		art :00	A SG Sendenho			S		de :24	B TuS Saxonia				R	
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	ertauf	stellung		12	6	5	2	15	8		3	9	17	1	10	6	
l ŝi		S	oielernr.	Τ		(18)			4		23		15		11			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	0		Ζ		23:19			22:18				17:22		15:21			
Ā	·	Sp	ielstand			23:22			23:23									
		1.	5.	1	4	5_	7	8	12	13 23	Auszeit	X	2	3	4	5_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	14	17	20	21	22	23)	14:11 20:15	25 25	11	13	15	1 /	19	3:7 11:17

S		art :27	B TuS Saxonia			S	En 18:	de :48	A	SG Se	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
Α	1	10	6	3	15	17		8	12	6	5	2	15	
Т			4				25		(99)					11
Z			19:9						4:10					
									9:19					1 1
2		9	10	13	21	24	Auszeit	X	2	3	6	9	10	Auszeit
2	25)						10:6	11)						0:4 0:6

				S		Start 18:51 A SG Sendenho			s	En 19:	de :17	В	R					
	Aı	ufsch	lagfolge	_	ı	П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	6	5	18	15	8		10	6	3	15	17	1	
Aufstellung		S	pielernr.	T	12	4		2			21			11			(13)	25
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	Spielstand Z		6:10	3:6		19:22						6:3			20:19	
A		Sμ	neistanu			12:16								20:18			21:19	
		1.	5.	2	0	2		5_	6	8	Auszeit	Χ.	2	5_	6		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	11 21 21	12	13	15	19	20	2:5 6:12	14 23	15 25	17	18	20	22	14:10 15:11

	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A														
	7														
	_														Auszeit
ł	4														

B) Offizielle

T Müller, Sven

CT Körting, Christian

SC Wittlinger, Nicola P Rohr, Lisa

			S		- 11	111	IV	\/	\/I	Punkte		- 11	111	1\/	\/	\/I	Punkte	1	- 11	III	IV	V	VI	Punk
	A	ufschlagfolge	7	'	- 11	-111	IV		VI	runkte	'		- 111	1.0	· ·	VI	- diikte	'	- 11	111	1 0	V	VI	- ullir
		artaufstellung	A							-														-
lung		Spielernr.	Т							-														-
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Ausz
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszi
	Sa	ınktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	niss	9	

B	TuS Saxonia 14	/14	A	SG Sendenho	13/14
1	Nübel, Laura	Χ	2	Thomas, Katharina	Х
3	Bünemann, Stephanie	Χ	3	Hunkemöller, Julia	Х
4	Hennemann, Katharina	Χ	4	Klein, Carina	Х
5	Sprenger, Annika	Χ	5	Friedlein, Naike	Х
6	Spinelli, Adriana	Χ	6	Schmitz, Kim	Х
7	Gleis, Anne		7	Kloska, Yvonne	Х
8	Seifert, Dorina		8	©Skerhut, Tabea	Х
9	Frerker, Laura	Χ	12	Schmitz, Lina	Х
10	Tönsing, Ricarda	Χ	13	Theis, Kerstin	
11	Glatzel, Katharina	Χ	14	Winkelkötter, Marie	Х
12	Moritz, Nikola		15	Herbsthoff, Klara	Х
13	© Seep, Jana	Χ	18	Nelle, Amelie	Х
15	Beckhuis, Mara	Χ	99	Hunkemöller, Anja	Х
17	Janz, Hannah	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		3	Hunkemöller, Julia	Х
5	Sprenger, Annika	Χ	14	Winkelkötter, Marie	Х
8	Seifert, Dorina		(A)	Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	Œ	B TuS Saxonia				SG Sendenho (A)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	2	1	25	1	24	23	0	4	2
	1	1	1	25	2	21	11	0	2	2
	2	4	1	25	3	26	21	0	4	2
					4					
					5					
	5	7	3	75		71	55	0	10	6
	S	tart	: 18	3:00	Ende:	19:17	Da	uer:	1:1	L7
	Si	ege	r: 1	īuS S	Saxoni	a Müns	ter			3:0

Schiedsgericht	Linienrichter						
 Klaes, Stephan 		1					
2 Salimi, Hasan		2					
Schreiber		3					
Schr. Verhoeven, Jesse		4					
Assist. Van Dijk, Sander							

Dokument erstellt: 29.10.2022 19:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε

T Theis, Dieter

CT Theis, Kerstin